ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SOLICITAÇÃO

Da: Secretaria Municipal de Saúde

Ao Exmo. Sr. Carlos Alberto de Sena Filho

      Prefeito Municipal de Salinópolis

Assunto: Solicitação de aditivo ao contrato nº 20210178

Senhor Prefeito,

Venho por meio desta dar ciência da necessidade da Secretaria Municipal de Saúde em relação a

prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 20210178 pelo período de 03/01/2022 à 30/03/2022,

originário do Processo Administrativo n° 25020004/21, Carona de Licitação 006/2021 - Adesão a Ata de

Registro de Preços nº 20200204 oriunda do Pregão Eletrônico nº 034/2020-PMVN, cujo objeto consiste na

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de veículos sendo de passeio,

utilitário tipo caminhonete e van,  para atender as necessidades da Prefeitura e Secretarias municipais de

Salinópolis.

Para o aditivo desejado a permissão legal está prevista no inciso II do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93.

 Atenciosamente,

Salinópolis (PA), em 23 de dezembro de 2021.

____________________________________

Secretaria Municipal de Saúde de Salinópolis

		2021-12-23T09:52:48-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SALINOPOLIS:11851625000183